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Teilnehmende

Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ALG ALGERIA 1.17 ja

        BENCHEKOR Naila 2004 R F      

        KEHLI Zohra Nora 2001 L F      

        BOUDIAF Saoussen 1993 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

ARG ARGENTINA 1.37 ja

        PERRONI Maria Alicia 1988 L F      

        ESPINOSA VELOSO Candela Belen 2002 L F      

        PEREZ MAURICE Maria Belen 1985 L F      

        MORAN Maria Macarena 1989 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

AZE AZERBAIJAN 1.8 ja

        BUNYATOVA Sevil 1989 R F      

        BASHTA Anna 1996 L F      

        KASPIAROVICH Palina 1996 L F      

        BOLSHAKOVA Valeriya 1995 L F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

BRA BRAZIL 1.24 ja

        LEE Luiza 2000 R F      

        TROIS Karina 1997 R F      

        PEKELMAN Luana 2003 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

BUL BULGARIA 1.9 ja

        NEIKOVA Emma 2005 R F      

        HRAMOVA Olga A. 1989 R F      

        IVANOVA Beloslava 2003 R F      

        ILIEVA Yoana 2001 L F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

CAN CANADA 1.11 ja

        THURGOOD Madison 1998 R F      

        BRIND'AMOUR Pamela 1993 R F      

        PONICH Marissa 1987 R F      

        GORDON Tamar 2004 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 



Coupe Akropolis

Athens (GRE)
05.03.2023 - 10:30

Fechten
Säbel Damen Senior

Team

Document ID: FE_FIE_0001.1 05.03.2023 16:20 2 / 5

Datenverarbeitung durch: Martin Schreiber (Software: OphardtTouch 2022.9.9 Ophardt Team Sportevent)

Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN CHINA 1.14 ja

        ZHANG Xinyi 2001 R F      

        FU Ying 1998 R F      

        YANG Hengyu 1996 R F      

        SHAO Yaqi 1996 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

DOM DOMINICAN REPUBLIC 1.36 ja

        FELIX LARA Rossy 1989 R F      

        VALENTIN Heyddys 1991 R F      

        MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Rochell 1989 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

ESP SPAIN 1.6 ja

        PEREZ CUENCA Celia 1994 R F      

        HERNANDEZ Elena 1999 R F      

        NAVARRO Araceli 1989 R F      

        MARTIN-PORTUGUES Lucia 1990 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA FRANCE 1.1 ja

        RIFKISS Margaux 1996 R F      

        APITHY-BRUNET Manon 1996 R F      

        QUEROLI Caroline 1998 R F      

        BALZER Sara 1995 L F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

GBR GREAT BRITAIN 1.21 ja

        POTTER Sophia 2000 L F      

        CHART Maria 1998 R F      

        DAYKIN Kate 1996 R F      

        CORBY Jessica 1998 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER GERMANY 1.12 ja

        HERBON Felice 2004 R F      

        EIFLER Larissa 1999 L F      

        GETTE Elisabeth 2000 R F      

        FUNKE Julika 2000 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GRE GREECE 1.13 ja

        MPENOU Klairi 1996 R F      

        GEORGIADOU Despina 1991 L F      

        MAVRIKAKI Athinais 2002 R F      

        GKOUNTOURA Theodora 1997 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

HKG HONG KONG, CHINA 1.20 ja

        SIT Summer Fay 2005 R F      

        AU Sin Ying 1989 R F      

        LAU Wing Yi 1997 R F      

        CHU Wing Kiu 2001 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

HUN HUNGARY 1.3 ja

        KATONA Renata 1994 R F      

        BATTAI Sugar Katinka 2003 R F      

        PUSZTAI Liza 2001 R F      

        MARTON Anna 1995 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA ITALY 1.4 ja

        MORMILE Chiara 1995 L F      

        BATTISTON Michela 1997 R F      

        GREGORIO Rossella 1990 L F      

        CRISCIO Martina 1994 L F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

JPN JAPAN 1.5 ja

        MUKAE Ayaka 1998 R F      

        EMURA Misaki 1998 R F      

        KOBAYASHI Kanae 1997 R F      

        OZAKI Seri 2002 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

KAZ KAZAKHSTAN 1.15 ja

        SARYBAY Aigerim 1997 R F      

        DOSPAY Karina 1997 R F      

        PRIKHODKO Tatyana 1993 R F      

        GULIK Anastassiya 1997 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

KOR KOREA 1.2 ja

        YOON Jisu 1993 R F      

        CHOI Sebin 2000 R F      

        JEON Eunhye 1997 R F      

        JEON Hayoung 2001 L F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

POL POLAND 1.10 ja

        WATOR Angelika 1994 R F      

        CIESLAR Zuzanna 2000 R F      

        MATUSZAK Sylwia 1997 R F      

        KOZACZUK Malgorzata 1988 L F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

ROU ROMANIA 1.18 ja

        PANTIS Ilinca 2003 L F      

        LUTEA Tania 2001 R F      

        MATEI Maria 2001 R F      

        MARTIS Sabina 2000 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

SGP SINGAPORE 1.25 ja

        WEE Nicole Sher Tynn 2000 R F      

        HENG Juliet Jie Min 2005 R F      

        LOO Heidi Yan Kay 2003 R F      

        KOH Jean 2003 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

TUR TURKEY 1.16 ja

        UNLUDAG Deniz Selin 2001 R F      

        ERBIL Nisanur 2003 R F      

        SHCHUKLA Iryna 1995 R F      

        GUNGOR Nil 2005 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR UKRAINE 1.19 ja

        KRAVATSKA Olena 1992 R F      

        BAKASTOVA Yuliia 1996 L F      

        KOMASHCHUK Alina 1993 R F      

        KHARLAN Olga 1990 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 



Coupe Akropolis

Athens (GRE)
05.03.2023 - 10:30

Fechten
Säbel Damen Senior

Team

Document ID: FE_FIE_0001.1 05.03.2023 16:20 5 / 5

Datenverarbeitung durch: Martin Schreiber (Software: OphardtTouch 2022.9.9 Ophardt Team Sportevent)

Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

USA USA 1.7 ja

        FOX-GITOMER Chloe 2000 L F      

        CHAMBERLAIN Maia 1998 R F      

        SKARBONKIEWICZ Magda 2005 L F      

        NAZLYMOV Tatiana 2004 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

25 Nationen, 25 Starter (25 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Geschl.anwesend

1. 0 001 330.0 FRA FRANCE ja

2. 0 002 318.0 KOR KOREA ja

3. 0 003 304.0 HUN HUNGARY ja

4. 0 004 296.0 ITA ITALY ja

5. 0 005 294.0 JPN JAPAN ja

6. 0 006 240.0 ESP SPAIN ja

7. 0 007 228.0 USA USA ja

8. 0 008 227.0 AZE AZERBAIJAN ja

9. 0 009 200.0 BUL BULGARIA ja

10. 0 010 186.0 POL POLAND ja

11. 0 011 185.0 CAN CANADA ja

12. 0 012 181.0 GER GERMANY ja

13. 0 013 157.0 GRE GREECE ja

14. 0 014 154.0 CHN CHINA ja

15. 0 015 138.0 KAZ KAZAKHSTAN ja

16. 0 016 132.0 TUR TURKEY ja

17. 0 017 119.0 ALG ALGERIA ja

18. 0 018 110.0 ROU ROMANIA ja

19. 0 019 109.0 UKR UKRAINE ja

20. 0 020 87.0 HKG HONG KONG, CHINA ja

21. 0 021 80.0 GBR GREAT BRITAIN ja

22. 0 024 64.0 BRA BRAZIL ja

23. 0 025 62.0 SGP SINGAPORE ja

24. 0 036 31.0 DOM DOMINICAN REPUBLIC ja

25. 0 037 30.0 ARG ARGENTINA ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Beobachter

Velitchka HRISTEVA (BUL)

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

KIM Chang Gon - KOR

Turnierleitung

Velitchka HRISTEVA (BUL)
Stylianos LOIS (GRE)

Aristea POLYCHRONIADOU (GRE)
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 25 Teilnehmende

1 Direct elimination
05.03. 10:30

Team Welt Cup 32er KO mit Platz 1-16 Losen 5-32

25 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 4 A T32 05.03. 10:30

5 - 32 A T32 05.03. 10:30 Paarweise ausgelost

Team Welt Cup
32er KO
Losen Platz 5-32
16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Setzliste Direct elimination OFFICIAL

Platz Nation Name RL RL Punkte  

1 FRA FRANCE 1 1 330.0

2 KOR KOREA 1 2 318.0

3 HUN HUNGARY 1 3 304.0

4 ITA ITALY 1 4 296.0

5 JPN JAPAN 1 5 294.0

6 ESP SPAIN 1 6 240.0

7 USA USA 1 7 228.0

8 AZE AZERBAIJAN 1 8 227.0

9 BUL BULGARIA 1 9 200.0

10 POL POLAND 1 10 186.0

11 CAN CANADA 1 11 185.0

12 GER GERMANY 1 12 181.0

13 GRE GREECE 1 13 157.0

14 CHN CHINA 1 14 154.0

15 KAZ KAZAKHSTAN 1 15 138.0

16 TUR TURKEY 1 16 132.0

17 ALG ALGERIA 1 17 119.0

18 ROU ROMANIA 1 18 110.0

19 UKR UKRAINE 1 19 109.0

20 HKG HONG KONG, CHINA 1 20 87.0

21 GBR GREAT BRITAIN 1 21 80.0

22 BRA BRAZIL 1 24 64.0

23 SGP SINGAPORE 1 25 62.0

24 DOM DOMINICAN REPUBLIC 1 36 31.0

25 ARG ARGENTINA 1 37 30.0
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F | Tableau 9-12 D | Tableau 9-16 B | 32er Tableau C | 16er Tableau

Bahn 3 So. 14:15

POLAND (10) POL   V

CHINA (14) CHN   41

R: SAMIR Ahmed (EGY)

Bahn 1 So. 13:15

TURKEY (16) TUR   40

POLAND (10) POL   V

R: BOUKAS Evangelos (GRE)

Bahn 2 So. 13:15

CANADA (11) CAN   43

CHINA (14) CHN   V

R: SAMIR Ahmed (EGY)

 

1 FRANCE FRA  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 10:30

17 ALGERIA ALG   42

16 TURKEY TUR   V

  R: MILENCHEV Vasil (BUL)

  Bahn 5 So. 10:30

9 POLAND (10) POL   V

24 SINGAPORE (23) SGP   31

  R: BOUKAS Evangelos (GRE)

  Bahn BLUE So. 10:30

25 ARGENTINA ARG   26

8 AZERBAIJAN AZE   V

  R: DOANA Andreea (ROU)

 

5 SPAIN (6) ESP  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 So. 10:30

21 BRAZIL (22) BRA   27

12 CANADA (11) CAN   V

  R: SAMIR Ahmed (EGY)

  Bahn YELLOW So. 10:30

13 CHINA (14) CHN   V

20 UKRAINE (19) UKR   32

  R: DOUVIS Andreas (GRE)

 

29 *** Freilos ***  

4 ITALY ITA  

 

Bahn BLUE So. 11:30

FRANCE FRA   V

TURKEY TUR   34

R: DOANA Andreea (ROU) / MILENCHEV Vasil (BUL)

Bahn BLUE So. 12:15

POLAND (10) POL   39

AZERBAIJAN AZE   V

R: TSOUROUTAS Georges (GRE) / MILENCHEV Vasil (BUL)

Bahn YELLOW So. 11:30

SPAIN (6) ESP   V

CANADA (11) CAN   26

R: DOUVIS Andreas (GRE) / SAMIR Ahmed (EGY)

Bahn YELLOW So. 12:15

CHINA (14) CHN   37

ITALY ITA   V

R: DOUVIS Andreas (GRE) / DOANA Andreea (ROU)
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F | Tableau 9-12 D | Tableau 9-16 B | 32er Tableau C | 16er Tableau

Bahn 4 So. 14:15

HUNGARY HUN   V

USA (7) USA   26

R: TSOUROUTAS Georges (GRE)

Bahn 3 So. 13:15

HUNGARY HUN   V

JAPAN (5) JPN   35

R: SAINIS Christos (GRE)

Bahn 4 So. 13:15

USA USA   V

KAZAKHSTAN (15) KAZ   41

R: TSOUROUTAS Georges (GRE)

 

3 HUNGARY HUN  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 10:30

19 HONG KONG, CHINA (20) HKG   33

14 GREECE (13) GRE   V

  R: FAKHRI Peyman (IRI) / JEANNY Aurelie (FRA)

  Bahn GREEN So. 10:30

11 GERMANY (12) GER   V

22 GREAT BRITAIN (21) GBR   36

  R: TSOUROUTAS Georges (GRE) / GHAZY Tamim (EGY)

 

27 *** Freilos ***  

6 JAPAN (5) JPN  

 

 

7 USA USA  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 So. 10:30

23 DOMINICAN REPUBLIC (24) DOM   27

10 BULGARIA (9) BUL   V

  R: CHICHON Vanesa (ESP)

  Bahn RED So. 10:30

15 KAZAKHSTAN KAZ   V

18 ROMANIA ROU   35

  R: GUCLUER Ilgin (TÜR)

 

31 *** Freilos ***  

2 KOREA KOR  

 

Bahn GREEN So. 11:30

HUNGARY HUN   41

GREECE (13) GRE   V

R: GUCLUER Ilgin (TÜR) / FAKHRI Peyman (IRI)

Bahn GREEN So. 12:15

GERMANY (12) GER   V

JAPAN (5) JPN   33

R: GHAZY Tamim (EGY) / GUCLUER Ilgin (TÜR)

Bahn RED So. 11:30

USA USA   33

BULGARIA (9) BUL   V

R: CHICHON Vanesa (ESP) / JEANNY Aurelie (FRA)

Bahn RED So. 12:15

KAZAKHSTAN KAZ   33

KOREA KOR   V

R: FAKHRI Peyman (IRI) / BOUKAS Evangelos (GRE)
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J | Platz 9/10 K | Platz 11/12    
  Bahn YELLOW So. 15:15

1 POLAND (10) POL   V

2 HUNGARY (3) HUN   35

  R: SAMIR Ahmed (EGY)

  Bahn GREEN So. 15:15

1 CHINA (14) CHN   V

2 USA (7) USA   30

  R: SAINIS Christos (GRE)

M | Platz 15/16 G | Tableau 13-16 L | Platz 13/14  

Bahn 2 So. 15:15

TURKEY (16) TUR   V

KAZAKHSTAN (15) KAZ   42

R: TSOUROUTAS Georges (GRE)

  Bahn 1 So. 14:15

1 TURKEY (16) TUR   42

4 CANADA (11) CAN   V

  R: SAINIS Christos (GRE)

  Bahn 2 So. 14:15

3 JAPAN (5) JPN   V

2 KAZAKHSTAN (15) KAZ   41

  R: BOUKAS Evangelos (GRE)

Bahn 1 So. 15:15

CANADA (11) CAN   38

JAPAN (5) JPN   V

R: BOUKAS Evangelos (GRE)

H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn YELLOW So. 14:15

AZERBAIJAN (8) AZE   40

SPAIN (6) ESP   V

R: FAKHRI Peyman (IRI) / JEANNY Aurelie (FRA)

Bahn GREEN So. 14:15

GREECE (13) GRE   44

BULGARIA (9) BUL   V

R: GUCLUER Ilgin (TÜR) / GHAZY Tamim (EGY)

  Bahn BLUE So. 13:15

1 FRANCE FRA   V

8 AZERBAIJAN AZE   24

  R: GUCLUER Ilgin (TÜR) / DOUVIS Andreas (GRE)

  Bahn YELLOW So. 13:15

5 SPAIN (6) ESP   42

4 ITALY ITA   V

  R: MILENCHEV Vasil (BUL) / DOANA Andreea (ROU)

  Bahn GREEN So. 13:15

3 GREECE (13) GRE   25

6 GERMANY (12) GER   V

  R: JEANNY Aurelie (FRA) / FAKHRI Peyman (IRI)

  Bahn RED So. 13:15

7 BULGARIA (9) BUL   41

2 KOREA KOR   V

  R: CHICHON Vanesa (ESP) / GHAZY Tamim (EGY)

Bahn BLUE So. 14:15

FRANCE FRA   V

ITALY ITA   36

R: MILENCHEV Vasil (BUL) / DOANA Andreea (ROU)

Bahn RED So. 14:15

GERMANY (12) GER   25

KOREA KOR   V

R: CHICHON Vanesa (ESP) / DOUVIS Andreas (GRE)

Bahn FINAL So. 16:30

FRANCE FRA   V

KOREA KOR   29

R: DOANA Andreea (ROU) / MILENCHEV Vasil (BUL)



Coupe Akropolis

Athens (GRE)
05.03.2023 - 10:30

Fechten

Säbel Damen Senior
Team

Datenverarbeitung durch: Martin Schreiber (Software:
OphardtTouch 2022.9.9 Ophardt Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0021     05.03.2023 16:20 4 / 4

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn BLUE So. 15:15

1 SPAIN (6) ESP   28

2 BULGARIA (9) BUL   V

  R: FAKHRI Peyman (IRI) / JEANNY Aurelie (FRA)

  Bahn RED So. 15:15

1 AZERBAIJAN (8) AZE   29

2 GREECE (13) GRE   V

  R: GHAZY Tamim (EGY) / CHICHON Vanesa (ESP)

  Bahn FINAL So. 15:50

1 ITALY (4) ITA   V

2 GERMANY (12) GER   40

  R: DOUVIS Andreas (GRE) / GUCLUER Ilgin (TÜR)
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Direct elimination

32er Tableau

10:30 | Bahn 1 R: MILENCHEV Vasil, BUL

TURKEY 45 42 ALGERIA

ERBIL Nisanur 3 3 5 5 BOUDIAF Saoussen

SHCHUKLA Iryna 7 10 6 1 BENCHEKOR Naila

UNLUDAG Deniz Selin 4 14 15 9 KEHLI Zohra Nora

ERBIL Nisanur 6 20 18 3 BENCHEKOR Naila

UNLUDAG Deniz Selin 5 25 23 5 BOUDIAF Saoussen

SHCHUKLA Iryna 4 29 30 7 KEHLI Zohra Nora

UNLUDAG Deniz Selin 6 35 32 2 BENCHEKOR Naila

ERBIL Nisanur 5 40 36 4 KEHLI Zohra Nora

SHCHUKLA Iryna 5 45 42 6 BOUDIAF Saoussen

10:30 | Bahn 5 R: BOUKAS Evangelos, GRE

SINGAPORE 31 45 POLAND

WEE Nicole Sher Tynn 3 3 5 5 KOZACZUK Malgorzata

HENG Juliet Jie Min 3 6 10 5 WATOR Angelika

LOO Heidi Yan Kay 6 12 15 5 CIESLAR Zuzanna

WEE Nicole Sher Tynn 4 16 20 5 WATOR Angelika

LOO Heidi Yan Kay 0 16 25 5 KOZACZUK Malgorzata

HENG Juliet Jie Min 5 21 30 5 CIESLAR Zuzanna

KOH Jean 25 27 35 5 WATOR Angelika

WEE Nicole Sher Tynn 0 27 40 5 MATUSZAK Sylwia

HENG Juliet Jie Min 4 31 45 5 KOZACZUK Malgorzata

10:30 | Bahn BLUE R: DOANA Andreea, ROU

AZERBAIJAN 45 26 ARGENTINA

BOLSHAKOVA Valeriya 5 5 3 3 PERRONI Maria Alicia

BASHTA Anna 4 9 10 7 ESPINOSA VELOSO Candela Belen

KASPIAROVICH Palina 6 15 10 0 MORAN Maria Macarena

BOLSHAKOVA Valeriya 5 20 10 0 ESPINOSA VELOSO Candela Belen

KASPIAROVICH Palina 5 25 13 3 PERRONI Maria Alicia

BUNYATOVA Sevil 5 30 19 6 MORAN Maria Macarena

KASPIAROVICH Palina 5 35 19 0 ESPINOSA VELOSO Candela Belen

BOLSHAKOVA Valeriya 5 40 23 4 MORAN Maria Macarena

BASHTA Anna 5 45 26 3 PERRONI Maria Alicia
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10:30 | Bahn 2 R: SAMIR Ahmed, EGY

CANADA 45 27 BRAZIL

BRIND'AMOUR Pamela 5 5 1 1 TROIS Karina

GORDON Tamar 5 10 4 3 LEE Luiza

PONICH Marissa 5 15 10 6 PEKELMAN Luana

BRIND'AMOUR Pamela 5 20 12 2 LEE Luiza

PONICH Marissa 5 25 18 6 TROIS Karina

GORDON Tamar 5 30 21 3 PEKELMAN Luana

PONICH Marissa 5 35 23 2 LEE Luiza

BRIND'AMOUR Pamela 5 40 25 2 PEKELMAN Luana

GORDON Tamar 5 45 27 2 TROIS Karina

10:30 | Bahn YELLOW R: DOUVIS Andreas, GRE

UKRAINE 32 45 CHINA

KOMASHCHUK Alina 2 2 5 5 YANG Hengyu

KRAVATSKA Olena 2 4 10 5 FU Ying

BAKASTOVA Yuliia 3 7 15 5 SHAO Yaqi

KOMASHCHUK Alina 3 10 20 5 FU Ying

KHARLAN Olga 13 23 30 10 YANG Hengyu

KRAVATSKA Olena 0 23 30 0 SHAO Yaqi

BAKASTOVA Yuliia 2 25 35 5 FU Ying

KOMASHCHUK Alina 4 29 40 5 SHAO Yaqi

KHARLAN Olga 3 32 45 5 YANG Hengyu

10:30 | Bahn 3 R: FAKHRI Peyman, IRI / JEANNY Aurelie, FRA

GREECE 45 33 HONG KONG, CHINA

GKOUNTOURA Theodora 3 3 5 5 AU Sin Ying

GEORGIADOU Despina 7 10 8 3 SIT Summer Fay

MPENOU Klairi 5 15 12 4 CHU Wing Kiu

GKOUNTOURA Theodora 5 20 16 4 SIT Summer Fay

MPENOU Klairi 5 25 18 2 AU Sin Ying

GEORGIADOU Despina 5 30 20 2 CHU Wing Kiu

MPENOU Klairi 5 35 28 8 SIT Summer Fay

GKOUNTOURA Theodora 5 40 32 4 CHU Wing Kiu

GEORGIADOU Despina 5 45 33 1 AU Sin Ying

10:30 | Bahn GREEN R: TSOUROUTAS Georges, GRE / GHAZY Tamim, EGY

GREAT BRITAIN 36 45 GERMANY

CHART Maria 3 3 5 5 GETTE Elisabeth

POTTER Sophia 1 4 10 5 EIFLER Larissa

DAYKIN Kate 3 7 15 5 FUNKE Julika

CORBY Jessica 3 10 20 5 GETTE Elisabeth

CHART Maria 7 17 25 5 FUNKE Julika

DAYKIN Kate 5 22 30 5 EIFLER Larissa

CORBY Jessica 3 25 35 5 FUNKE Julika

DAYKIN Kate 2 27 40 5 GETTE Elisabeth

CHART Maria 9 36 45 5 EIFLER Larissa
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10:30 | Bahn 4 R: CHICHON Vanesa, ESP

BULGARIA 45 27 DOMINICAN REPUBLIC

ILIEVA Yoana 5 5 2 2 VALENTIN Heyddys

NEIKOVA Emma 5 10 4 2 FELIX LARA Rossy

HRAMOVA Olga A. 5 15 8 4 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Rochell

NEIKOVA Emma 5 20 13 5 VALENTIN Heyddys

ILIEVA Yoana 5 25 14 1 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Rochell

HRAMOVA Olga A. 5 30 15 1 FELIX LARA Rossy

IVANOVA Beloslava 5 35 16 1 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Rochell

HRAMOVA Olga A. 5 40 21 5 VALENTIN Heyddys

ILIEVA Yoana 5 45 27 6 FELIX LARA Rossy

10:30 | Bahn RED R: GUCLUER Ilgin, TÜR

ROMANIA 35 45 KAZAKHSTAN

PANTIS Ilinca 3 3 5 5 DOSPAY Karina

LUTEA Tania 6 9 10 5 SARYBAY Aigerim

MARTIS Sabina 4 13 15 5 GULIK Anastassiya

LUTEA Tania 3 16 20 5 DOSPAY Karina

PANTIS Ilinca 1 17 25 5 GULIK Anastassiya

MARTIS Sabina 13 30 29 4 SARYBAY Aigerim

LUTEA Tania 0 30 35 6 GULIK Anastassiya

MARTIS Sabina 4 34 40 5 DOSPAY Karina

MATEI Maria 1 35 45 5 PRIKHODKO Tatyana

16er Tableau

11:30 | Bahn BLUE R: DOANA Andreea, ROU / MILENCHEV Vasil, BUL

TURKEY 34 45 FRANCE

SHCHUKLA Iryna 2 2 5 5 APITHY-BRUNET Manon

UNLUDAG Deniz Selin 1 3 10 5 BALZER Sara

ERBIL Nisanur 10 13 15 5 QUEROLI Caroline

UNLUDAG Deniz Selin 3 16 20 5 APITHY-BRUNET Manon

SHCHUKLA Iryna 4 20 25 5 QUEROLI Caroline

ERBIL Nisanur 9 29 30 5 BALZER Sara

UNLUDAG Deniz Selin 1 30 35 5 QUEROLI Caroline

ERBIL Nisanur 3 33 40 5 APITHY-BRUNET Manon

SHCHUKLA Iryna 1 34 45 5 BALZER Sara
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12:15 | Bahn BLUE R: TSOUROUTAS Georges, GRE / MILENCHEV Vasil, BUL

AZERBAIJAN 45 39 POLAND

KASPIAROVICH Palina 5 5 3 3 KOZACZUK Malgorzata

BOLSHAKOVA Valeriya 2 7 10 7 CIESLAR Zuzanna

BUNYATOVA Sevil 2 9 15 5 MATUSZAK Sylwia

KASPIAROVICH Palina 5 14 20 5 CIESLAR Zuzanna

BUNYATOVA Sevil 11 25 24 4 KOZACZUK Malgorzata

BOLSHAKOVA Valeriya 5 30 26 2 MATUSZAK Sylwia

BUNYATOVA Sevil 5 35 29 3 CIESLAR Zuzanna

KASPIAROVICH Palina 5 40 38 9 MATUSZAK Sylwia

BOLSHAKOVA Valeriya 5 45 39 1 WATOR Angelika

11:30 | Bahn YELLOW R: DOUVIS Andreas, GRE / SAMIR Ahmed, EGY

CANADA 26 45 SPAIN

BRIND'AMOUR Pamela 4 4 5 5 MARTIN-PORTUGUES Lucia

GORDON Tamar 1 5 10 5 PEREZ CUENCA Celia

PONICH Marissa 1 6 15 5 NAVARRO Araceli

BRIND'AMOUR Pamela 1 7 20 5 PEREZ CUENCA Celia

THURGOOD Madison 2 9 25 5 MARTIN-PORTUGUES Lucia

GORDON Tamar 5 14 30 5 NAVARRO Araceli

THURGOOD Madison 4 18 35 5 PEREZ CUENCA Celia

BRIND'AMOUR Pamela 5 23 40 5 NAVARRO Araceli

GORDON Tamar 3 26 45 5 MARTIN-PORTUGUES Lucia

12:15 | Bahn YELLOW R: DOUVIS Andreas, GRE / DOANA Andreea, ROU

ITALY 45 37 CHINA

BATTISTON Michela 2 2 5 5 YANG Hengyu

CRISCIO Martina 8 10 9 4 FU Ying

MORMILE Chiara 5 15 12 3 SHAO Yaqi

BATTISTON Michela 3 18 20 8 FU Ying

MORMILE Chiara 7 25 22 2 YANG Hengyu

CRISCIO Martina 5 30 28 6 SHAO Yaqi

MORMILE Chiara 5 35 31 3 FU Ying

BATTISTON Michela 5 40 36 5 SHAO Yaqi

CRISCIO Martina 5 45 37 1 YANG Hengyu

11:30 | Bahn GREEN R: GUCLUER Ilgin, TÜR / FAKHRI Peyman, IRI

GREECE 45 41 HUNGARY

GEORGIADOU Despina 5 5 4 4 KATONA Renata

MPENOU Klairi 5 10 9 5 MARTON Anna

GKOUNTOURA Theodora 5 15 13 4 BATTAI Sugar Katinka

MPENOU Klairi 4 19 20 7 KATONA Renata

GEORGIADOU Despina 6 25 22 2 BATTAI Sugar Katinka

GKOUNTOURA Theodora 5 30 25 3 MARTON Anna

MPENOU Klairi 4 34 35 10 BATTAI Sugar Katinka

GKOUNTOURA Theodora 6 40 37 2 KATONA Renata

GEORGIADOU Despina 5 45 41 4 MARTON Anna
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12:15 | Bahn GREEN R: GHAZY Tamim, EGY / GUCLUER Ilgin, TÜR

JAPAN 33 45 GERMANY

EMURA Misaki 2 2 5 5 EIFLER Larissa

MUKAE Ayaka 5 7 10 5 GETTE Elisabeth

OZAKI Seri 5 12 15 5 FUNKE Julika

MUKAE Ayaka 2 14 20 5 EIFLER Larissa

EMURA Misaki 5 19 25 5 FUNKE Julika

OZAKI Seri 3 22 30 5 GETTE Elisabeth

MUKAE Ayaka 2 24 35 5 FUNKE Julika

OZAKI Seri 0 24 40 5 EIFLER Larissa

EMURA Misaki 9 33 45 5 GETTE Elisabeth

11:30 | Bahn RED R: CHICHON Vanesa, ESP / JEANNY Aurelie, FRA

BULGARIA 45 33 USA

ILIEVA Yoana 5 5 0 0 SKARBONKIEWICZ Magda

HRAMOVA Olga A. 5 10 7 7 CHAMBERLAIN Maia

NEIKOVA Emma 5 15 9 2 FOX-GITOMER Chloe

ILIEVA Yoana 5 20 10 1 CHAMBERLAIN Maia

NEIKOVA Emma 5 25 15 5 SKARBONKIEWICZ Magda

HRAMOVA Olga A. 5 30 20 5 FOX-GITOMER Chloe

NEIKOVA Emma 5 35 26 6 CHAMBERLAIN Maia

ILIEVA Yoana 5 40 28 2 NAZLYMOV Tatiana

HRAMOVA Olga A. 5 45 33 5 SKARBONKIEWICZ Magda

12:15 | Bahn RED R: FAKHRI Peyman, IRI / BOUKAS Evangelos, GRE

KOREA 45 33 KAZAKHSTAN

JEON Hayoung 5 5 1 1 SARYBAY Aigerim

YOON Jisu 5 10 4 3 GULIK Anastassiya

CHOI Sebin 5 15 10 6 DOSPAY Karina

JEON Hayoung 5 20 11 1 GULIK Anastassiya

CHOI Sebin 5 25 19 8 SARYBAY Aigerim

YOON Jisu 5 30 21 2 DOSPAY Karina

CHOI Sebin 5 35 29 8 GULIK Anastassiya

JEON Hayoung 5 40 30 1 DOSPAY Karina

YOON Jisu 5 45 33 3 SARYBAY Aigerim

8er Tableau
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13:15 | Bahn BLUE R: GUCLUER Ilgin, TÜR / DOUVIS Andreas, GRE

AZERBAIJAN 24 45 FRANCE

BOLSHAKOVA Valeriya 3 3 5 5 APITHY-BRUNET Manon

KASPIAROVICH Palina 3 6 10 5 BALZER Sara

BUNYATOVA Sevil 4 10 15 5 QUEROLI Caroline

KASPIAROVICH Palina 5 15 20 5 APITHY-BRUNET Manon

BOLSHAKOVA Valeriya 1 16 25 5 QUEROLI Caroline

BUNYATOVA Sevil 0 16 30 5 BALZER Sara

KASPIAROVICH Palina 2 18 35 5 QUEROLI Caroline

BUNYATOVA Sevil 4 22 40 5 APITHY-BRUNET Manon

BOLSHAKOVA Valeriya 2 24 45 5 BALZER Sara

13:15 | Bahn YELLOW R: MILENCHEV Vasil, BUL / DOANA Andreea, ROU

ITALY 45 42 SPAIN

BATTISTON Michela 5 5 4 4 MARTIN-PORTUGUES Lucia

CRISCIO Martina 5 10 8 4 PEREZ CUENCA Celia

MORMILE Chiara 1 11 15 7 NAVARRO Araceli

BATTISTON Michela 3 14 20 5 PEREZ CUENCA Celia

GREGORIO Rossella 4 18 25 5 MARTIN-PORTUGUES Lucia

CRISCIO Martina 4 22 30 5 NAVARRO Araceli

MORMILE Chiara 5 27 35 5 PEREZ CUENCA Celia

BATTISTON Michela 9 36 40 5 NAVARRO Araceli

CRISCIO Martina 9 45 42 2 MARTIN-PORTUGUES Lucia

13:15 | Bahn GREEN R: JEANNY Aurelie, FRA / FAKHRI Peyman, IRI

GERMANY 45 25 GREECE

GETTE Elisabeth 2 2 5 5 GKOUNTOURA Theodora

FUNKE Julika 4 6 10 5 GEORGIADOU Despina

EIFLER Larissa 9 15 14 4 MPENOU Klairi

FUNKE Julika 5 20 17 3 GKOUNTOURA Theodora

GETTE Elisabeth 5 25 17 0 MPENOU Klairi

EIFLER Larissa 5 30 19 2 GEORGIADOU Despina

FUNKE Julika 5 35 22 3 MPENOU Klairi

EIFLER Larissa 5 40 23 1 GKOUNTOURA Theodora

GETTE Elisabeth 5 45 25 2 GEORGIADOU Despina

13:15 | Bahn RED R: CHICHON Vanesa, ESP / GHAZY Tamim, EGY

KOREA 45 41 BULGARIA

YOON Jisu 5 5 4 4 ILIEVA Yoana

JEON Hayoung 5 10 7 3 NEIKOVA Emma

JEON Eunhye 4 14 15 8 HRAMOVA Olga A.

YOON Jisu 6 20 19 4 NEIKOVA Emma

JEON Eunhye 5 25 20 1 ILIEVA Yoana

JEON Hayoung 5 30 27 7 HRAMOVA Olga A.

JEON Eunhye 5 35 31 4 NEIKOVA Emma

YOON Jisu 5 40 34 3 HRAMOVA Olga A.

JEON Hayoung 5 45 41 7 ILIEVA Yoana

Tableau 9-16
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13:15 | Bahn 1 R: BOUKAS Evangelos, GRE

POLAND 45 40 TURKEY

MATUSZAK Sylwia 5 5 4 4 SHCHUKLA Iryna

CIESLAR Zuzanna 4 9 10 6 UNLUDAG Deniz Selin

KOZACZUK Malgorzata 4 13 15 5 ERBIL Nisanur

MATUSZAK Sylwia 4 17 20 5 UNLUDAG Deniz Selin

KOZACZUK Malgorzata 6 23 25 5 SHCHUKLA Iryna

CIESLAR Zuzanna 3 26 30 5 ERBIL Nisanur

KOZACZUK Malgorzata 9 35 33 3 UNLUDAG Deniz Selin

MATUSZAK Sylwia 5 40 34 1 ERBIL Nisanur

CIESLAR Zuzanna 5 45 40 6 SHCHUKLA Iryna

13:15 | Bahn 2 R: SAMIR Ahmed, EGY

CHINA 45 43 CANADA

YANG Hengyu 2 2 5 5 BRIND'AMOUR Pamela

FU Ying 6 8 10 5 GORDON Tamar

SHAO Yaqi 4 12 15 5 THURGOOD Madison

FU Ying 8 20 18 3 BRIND'AMOUR Pamela

YANG Hengyu 3 23 25 7 THURGOOD Madison

SHAO Yaqi 7 30 29 4 GORDON Tamar

FU Ying 5 35 29 0 THURGOOD Madison

SHAO Yaqi 5 40 33 4 BRIND'AMOUR Pamela

YANG Hengyu 5 45 43 10 GORDON Tamar

13:15 | Bahn 3 R: SAINIS Christos, GRE

JAPAN 35 45 HUNGARY

OZAKI Seri 5 5 4 4 MARTON Anna

EMURA Misaki 5 10 9 5 KATONA Renata

MUKAE Ayaka 5 15 10 1 BATTAI Sugar Katinka

OZAKI Seri 5 20 18 8 KATONA Renata

MUKAE Ayaka 4 24 25 7 MARTON Anna

EMURA Misaki 1 25 30 5 BATTAI Sugar Katinka

MUKAE Ayaka 3 28 35 5 KATONA Renata

OZAKI Seri 5 33 40 5 BATTAI Sugar Katinka

EMURA Misaki 2 35 45 5 MARTON Anna

13:15 | Bahn 4 R: TSOUROUTAS Georges, GRE

KAZAKHSTAN 41 45 USA

DOSPAY Karina 2 2 5 5 SKARBONKIEWICZ Magda

SARYBAY Aigerim 4 6 10 5 NAZLYMOV Tatiana

GULIK Anastassiya 8 14 15 5 CHAMBERLAIN Maia

DOSPAY Karina 6 20 17 2 NAZLYMOV Tatiana

GULIK Anastassiya 5 25 24 7 SKARBONKIEWICZ Magda

SARYBAY Aigerim 4 29 30 6 CHAMBERLAIN Maia

GULIK Anastassiya 5 34 35 5 NAZLYMOV Tatiana

DOSPAY Karina 4 38 40 5 CHAMBERLAIN Maia

SARYBAY Aigerim 3 41 45 5 SKARBONKIEWICZ Magda
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Halbfinale

14:15 | Bahn BLUE R: MILENCHEV Vasil, BUL / DOANA Andreea, ROU

ITALY 36 45 FRANCE

CRISCIO Martina 0 0 5 5 APITHY-BRUNET Manon

MORMILE Chiara 2 2 10 5 BALZER Sara

BATTISTON Michela 9 11 15 5 QUEROLI Caroline

MORMILE Chiara 5 16 20 5 APITHY-BRUNET Manon

CRISCIO Martina 4 20 25 5 QUEROLI Caroline

BATTISTON Michela 7 27 30 5 BALZER Sara

MORMILE Chiara 5 32 35 5 QUEROLI Caroline

BATTISTON Michela 2 34 40 5 APITHY-BRUNET Manon

CRISCIO Martina 2 36 45 5 BALZER Sara

14:15 | Bahn RED R: CHICHON Vanesa, ESP / DOUVIS Andreas, GRE

KOREA 45 25 GERMANY

JEON Hayoung 5 5 3 3 EIFLER Larissa

CHOI Sebin 5 10 5 2 GETTE Elisabeth

JEON Eunhye 5 15 6 1 FUNKE Julika

CHOI Sebin 5 20 6 0 EIFLER Larissa

JEON Hayoung 5 25 12 6 FUNKE Julika

JEON Eunhye 5 30 13 1 GETTE Elisabeth

CHOI Sebin 5 35 17 4 FUNKE Julika

JEON Eunhye 5 40 21 4 HERBON Felice

JEON Hayoung 5 45 25 4 GETTE Elisabeth
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Tableau 5-8

14:15 | Bahn YELLOW R: FAKHRI Peyman, IRI / JEANNY Aurelie, FRA

SPAIN 45 40 AZERBAIJAN

NAVARRO Araceli 5 5 2 2 BOLSHAKOVA Valeriya

MARTIN-PORTUGUES Lucia 5 10 6 4 BUNYATOVA Sevil

PEREZ CUENCA Celia 5 15 14 8 KASPIAROVICH Palina

NAVARRO Araceli 5 20 15 1 BUNYATOVA Sevil

PEREZ CUENCA Celia 5 25 19 4 BOLSHAKOVA Valeriya

MARTIN-PORTUGUES Lucia 5 30 29 10 KASPIAROVICH Palina

PEREZ CUENCA Celia 5 35 29 0 BUNYATOVA Sevil

NAVARRO Araceli 5 40 36 7 KASPIAROVICH Palina

MARTIN-PORTUGUES Lucia 5 45 40 4 BOLSHAKOVA Valeriya

14:15 | Bahn GREEN R: GUCLUER Ilgin, TÜR / GHAZY Tamim, EGY

BULGARIA 45 44 GREECE

HRAMOVA Olga A. 5 5 2 2 GKOUNTOURA Theodora

ILIEVA Yoana 5 10 4 2 MPENOU Klairi

IVANOVA Beloslava 5 15 6 2 GEORGIADOU Despina

HRAMOVA Olga A. 5 20 16 10 MPENOU Klairi

IVANOVA Beloslava 5 25 23 7 GKOUNTOURA Theodora

ILIEVA Yoana 4 29 30 7 GEORGIADOU Despina

IVANOVA Beloslava 0 29 35 5 MPENOU Klairi

HRAMOVA Olga A. 3 32 40 5 GEORGIADOU Despina

ILIEVA Yoana 13 45 44 4 GKOUNTOURA Theodora
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Tableau 9-12

14:15 | Bahn 3 R: SAMIR Ahmed, EGY

CHINA 41 45 POLAND

YANG Hengyu 3 3 5 5 MATUSZAK Sylwia

FU Ying 6 9 10 5 CIESLAR Zuzanna

SHAO Yaqi 2 11 15 5 KOZACZUK Malgorzata

FU Ying 9 20 19 4 MATUSZAK Sylwia

YANG Hengyu 4 24 25 6 KOZACZUK Malgorzata

SHAO Yaqi 6 30 29 4 CIESLAR Zuzanna

FU Ying 2 32 35 6 KOZACZUK Malgorzata

SHAO Yaqi 5 37 40 5 MATUSZAK Sylwia

YANG Hengyu 4 41 45 5 CIESLAR Zuzanna

14:15 | Bahn 4 R: TSOUROUTAS Georges, GRE

USA 26 45 HUNGARY

CHAMBERLAIN Maia 1 1 5 5 MARTON Anna

SKARBONKIEWICZ Magda 2 3 10 5 KATONA Renata

FOX-GITOMER Chloe 4 7 15 5 BATTAI Sugar Katinka

CHAMBERLAIN Maia 3 10 20 5 KATONA Renata

FOX-GITOMER Chloe 2 12 25 5 MARTON Anna

SKARBONKIEWICZ Magda 4 16 30 5 BATTAI Sugar Katinka

NAZLYMOV Tatiana 5 21 35 5 KATONA Renata

CHAMBERLAIN Maia 3 24 40 5 BATTAI Sugar Katinka

SKARBONKIEWICZ Magda 2 26 45 5 MARTON Anna
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Tableau 13-16

14:15 | Bahn 1 R: SAINIS Christos, GRE

CANADA 45 42 TURKEY

GORDON Tamar 1 1 5 5 ERBIL Nisanur

THURGOOD Madison 6 7 10 5 SHCHUKLA Iryna

BRIND'AMOUR Pamela 8 15 13 3 GUNGOR Nil

THURGOOD Madison 2 17 20 7 ERBIL Nisanur

GORDON Tamar 8 25 22 2 UNLUDAG Deniz Selin

BRIND'AMOUR Pamela 5 30 26 4 SHCHUKLA Iryna

THURGOOD Madison 5 35 34 8 UNLUDAG Deniz Selin

BRIND'AMOUR Pamela 5 40 38 4 ERBIL Nisanur

GORDON Tamar 5 45 42 4 SHCHUKLA Iryna

14:15 | Bahn 2 R: BOUKAS Evangelos, GRE

KAZAKHSTAN 41 45 JAPAN

DOSPAY Karina 2 2 5 5 EMURA Misaki

SARYBAY Aigerim 1 3 10 5 MUKAE Ayaka

GULIK Anastassiya 10 13 15 5 OZAKI Seri

DOSPAY Karina 7 20 16 1 MUKAE Ayaka

GULIK Anastassiya 5 25 22 6 EMURA Misaki

SARYBAY Aigerim 5 30 26 4 KOBAYASHI Kanae

GULIK Anastassiya 5 35 27 1 MUKAE Ayaka

DOSPAY Karina 5 40 38 11 OZAKI Seri

SARYBAY Aigerim 1 41 45 7 EMURA Misaki

Platz 3/4

15:50 | Bahn FINAL R: DOUVIS Andreas, GRE / GUCLUER Ilgin, TÜR

GERMANY 40 45 ITALY

HERBON Felice 3 3 5 5 CRISCIO Martina

GETTE Elisabeth 5 8 10 5 GREGORIO Rossella

FUNKE Julika 3 11 15 5 BATTISTON Michela

HERBON Felice 9 20 19 4 GREGORIO Rossella

FUNKE Julika 3 23 25 6 CRISCIO Martina

GETTE Elisabeth 2 25 30 5 BATTISTON Michela

FUNKE Julika 5 30 35 5 GREGORIO Rossella

HERBON Felice 7 37 40 5 BATTISTON Michela

GETTE Elisabeth 3 40 45 5 CRISCIO Martina
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Platz 5/6

15:15 | Bahn BLUE R: FAKHRI Peyman, IRI / JEANNY Aurelie, FRA

BULGARIA 45 28 SPAIN

ILIEVA Yoana 5 5 3 3 MARTIN-PORTUGUES Lucia

HRAMOVA Olga A. 5 10 5 2 NAVARRO Araceli

NEIKOVA Emma 5 15 11 6 PEREZ CUENCA Celia

HRAMOVA Olga A. 5 20 14 3 MARTIN-PORTUGUES Lucia

ILIEVA Yoana 5 25 16 2 PEREZ CUENCA Celia

NEIKOVA Emma 5 30 21 5 NAVARRO Araceli

HRAMOVA Olga A. 5 35 23 2 PEREZ CUENCA Celia

NEIKOVA Emma 5 40 26 3 MARTIN-PORTUGUES Lucia

ILIEVA Yoana 5 45 28 2 NAVARRO Araceli

Platz 7/8

15:15 | Bahn RED R: GHAZY Tamim, EGY / CHICHON Vanesa, ESP

GREECE 45 29 AZERBAIJAN

GEORGIADOU Despina 3 3 5 5 KASPIAROVICH Palina

GKOUNTOURA Theodora 7 10 7 2 BUNYATOVA Sevil

MPENOU Klairi 5 15 12 5 BOLSHAKOVA Valeriya

GEORGIADOU Despina 5 20 16 4 BUNYATOVA Sevil

MPENOU Klairi 5 25 21 5 KASPIAROVICH Palina

GKOUNTOURA Theodora 5 30 22 1 BOLSHAKOVA Valeriya

MPENOU Klairi 5 35 24 2 BUNYATOVA Sevil

GEORGIADOU Despina 5 40 27 3 BOLSHAKOVA Valeriya

GKOUNTOURA Theodora 5 45 29 2 KASPIAROVICH Palina

Platz 9/10

15:15 | Bahn YELLOW R: SAMIR Ahmed, EGY

HUNGARY 35 45 POLAND

BATTAI Sugar Katinka 3 3 5 5 CIESLAR Zuzanna

MARTON Anna 6 9 10 5 KOZACZUK Malgorzata

KATONA Renata 4 13 15 5 MATUSZAK Sylwia

BATTAI Sugar Katinka 0 13 20 5 KOZACZUK Malgorzata

KATONA Renata 2 15 25 5 CIESLAR Zuzanna

MARTON Anna 13 28 30 5 MATUSZAK Sylwia

KATONA Renata 0 28 35 5 KOZACZUK Malgorzata

BATTAI Sugar Katinka 1 29 40 5 MATUSZAK Sylwia

MARTON Anna 6 35 45 5 CIESLAR Zuzanna
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Platz 11/12

15:15 | Bahn GREEN R: SAINIS Christos, GRE

USA 30 45 CHINA

CHAMBERLAIN Maia 5 5 3 3 ZHANG Xinyi

NAZLYMOV Tatiana 2 7 10 7 SHAO Yaqi

SKARBONKIEWICZ Magda 2 9 15 5 FU Ying

NAZLYMOV Tatiana 2 11 20 5 ZHANG Xinyi

CHAMBERLAIN Maia 0 11 25 5 FU Ying

SKARBONKIEWICZ Magda 3 14 30 5 SHAO Yaqi

NAZLYMOV Tatiana 6 20 35 5 FU Ying

SKARBONKIEWICZ Magda 8 28 40 5 ZHANG Xinyi

CHAMBERLAIN Maia 2 30 45 5 SHAO Yaqi

Platz 13/14

15:15 | Bahn 1 R: BOUKAS Evangelos, GRE

JAPAN 45 38 CANADA

OZAKI Seri 1 1 5 5 GORDON Tamar

EMURA Misaki 9 10 8 3 THURGOOD Madison

MUKAE Ayaka 5 15 14 6 BRIND'AMOUR Pamela

OZAKI Seri 5 20 14 0 THURGOOD Madison

MUKAE Ayaka 5 25 16 2 GORDON Tamar

EMURA Misaki 5 30 19 3 BRIND'AMOUR Pamela

KOBAYASHI Kanae 5 35 24 5 PONICH Marissa

OZAKI Seri 5 40 30 6 BRIND'AMOUR Pamela

EMURA Misaki 5 45 38 8 GORDON Tamar

Platz 15/16

15:15 | Bahn 2 R: TSOUROUTAS Georges, GRE

KAZAKHSTAN 42 45 TURKEY

DOSPAY Karina 5 5 4 4 ERBIL Nisanur

GULIK Anastassiya 5 10 9 5 SHCHUKLA Iryna

SARYBAY Aigerim 5 15 12 3 UNLUDAG Deniz Selin

GULIK Anastassiya 5 20 15 3 ERBIL Nisanur

DOSPAY Karina 5 25 22 7 UNLUDAG Deniz Selin

SARYBAY Aigerim 4 29 30 8 SHCHUKLA Iryna

GULIK Anastassiya 5 34 35 5 UNLUDAG Deniz Selin

SARYBAY Aigerim 4 38 40 5 ERBIL Nisanur

DOSPAY Karina 4 42 45 5 SHCHUKLA Iryna
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Finale

16:30 | Bahn FINAL R: DOANA Andreea, ROU / MILENCHEV Vasil, BUL

KOREA 29 45 FRANCE

JEON Eunhye 5 5 4 4 BALZER Sara

JEON Hayoung 3 8 10 6 QUEROLI Caroline

CHOI Sebin 2 10 15 5 APITHY-BRUNET Manon

JEON Eunhye 5 15 20 5 QUEROLI Caroline

CHOI Sebin 0 15 25 5 BALZER Sara

JEON Hayoung 6 21 30 5 APITHY-BRUNET Manon

CHOI Sebin 2 23 35 5 QUEROLI Caroline

JEON Eunhye 5 28 40 5 APITHY-BRUNET Manon

JEON Hayoung 1 29 45 5 BALZER Sara
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Jg.

1 FRA FRANCE  

        RIFKISS Margaux 1996

        APITHY-BRUNET Manon 1996

        QUEROLI Caroline 1998

        BALZER Sara 1995

2 KOR KOREA  

        YOON Jisu 1993

        CHOI Sebin 2000

        JEON Eunhye 1997

        JEON Hayoung 2001

3 ITA ITALY  

        MORMILE Chiara 1995

        BATTISTON Michela 1997

        GREGORIO Rossella 1990

        CRISCIO Martina 1994

4 GER GERMANY  

        HERBON Felice 2004

        EIFLER Larissa 1999

        GETTE Elisabeth 2000

        FUNKE Julika 2000

5 BUL BULGARIA  

        NEIKOVA Emma 2005

        HRAMOVA Olga A. 1989

        IVANOVA Beloslava 2003

        ILIEVA Yoana 2001

6 ESP SPAIN  

        PEREZ CUENCA Celia 1994

        HERNANDEZ Elena 1999

        NAVARRO Araceli 1989

        MARTIN-PORTUGUES Lucia 1990

7 GRE GREECE  

        MPENOU Klairi 1996

        GEORGIADOU Despina 1991

        MAVRIKAKI Athinais 2002

        GKOUNTOURA Theodora 1997

8 AZE AZERBAIJAN  

        BUNYATOVA Sevil 1989

        BASHTA Anna 1996

        KASPIAROVICH Palina 1996

        BOLSHAKOVA Valeriya 1995

9 POL POLAND  

        WATOR Angelika 1994

        CIESLAR Zuzanna 2000
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Platz Nation Name Jg.

        MATUSZAK Sylwia 1997

        KOZACZUK Malgorzata 1988

10 HUN HUNGARY  

        KATONA Renata 1994

        BATTAI Sugar Katinka 2003

        PUSZTAI Liza 2001

        MARTON Anna 1995

11 CHN CHINA  

        ZHANG Xinyi 2001

        FU Ying 1998

        YANG Hengyu 1996

        SHAO Yaqi 1996

12 USA USA  

        FOX-GITOMER Chloe 2000

        CHAMBERLAIN Maia 1998

        SKARBONKIEWICZ Magda 2005

        NAZLYMOV Tatiana 2004

13 JPN JAPAN  

        MUKAE Ayaka 1998

        EMURA Misaki 1998

        KOBAYASHI Kanae 1997

        OZAKI Seri 2002

14 CAN CANADA  

        THURGOOD Madison 1998

        BRIND'AMOUR Pamela 1993

        PONICH Marissa 1987

        GORDON Tamar 2004

15 TUR TURKEY  

        UNLUDAG Deniz Selin 2001

        ERBIL Nisanur 2003

        SHCHUKLA Iryna 1995

        GUNGOR Nil 2005

16 KAZ KAZAKHSTAN  

        SARYBAY Aigerim 1997

        DOSPAY Karina 1997

        PRIKHODKO Tatyana 1993

        GULIK Anastassiya 1997

32er Tableau

17 ALG ALGERIA  

        BENCHEKOR Naila 2004

        KEHLI Zohra Nora 2001

        BOUDIAF Saoussen 1993

18 ROU ROMANIA  

        PANTIS Ilinca 2003
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Platz Nation Name Jg.

        LUTEA Tania 2001

        MATEI Maria 2001

        MARTIS Sabina 2000

19 UKR UKRAINE  

        KRAVATSKA Olena 1992

        BAKASTOVA Yuliia 1996

        KOMASHCHUK Alina 1993

        KHARLAN Olga 1990

20 HKG HONG KONG, CHINA  

        SIT Summer Fay 2005

        AU Sin Ying 1989

        LAU Wing Yi 1997

        CHU Wing Kiu 2001

21 GBR GREAT BRITAIN  

        POTTER Sophia 2000

        CHART Maria 1998

        DAYKIN Kate 1996

        CORBY Jessica 1998

22 BRA BRAZIL  

        LEE Luiza 2000

        TROIS Karina 1997

        PEKELMAN Luana 2003

23 SGP SINGAPORE  

        WEE Nicole Sher Tynn 2000

        HENG Juliet Jie Min 2005

        LOO Heidi Yan Kay 2003

        KOH Jean 2003

24 DOM DOMINICAN REPUBLIC  

        FELIX LARA Rossy 1989

        VALENTIN Heyddys 1991

        MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Rochell 1989

25 ARG ARGENTINA  

        PERRONI Maria Alicia 1988

        ESPINOSA VELOSO Candela Belen 2002

        PEREZ MAURICE Maria Belen 1985

        MORAN Maria Macarena 1989
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name B C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

BUL A A MILENCHEV
Vasil

1 2 1 1 1 6 0 0

EGY B B B GHAZY Tamim 1 1 1 1 1 5 0 0

B B SAMIR Ahmed 1 1 1 1 1 5 0 0

ESP B B B CHICHON
Vanesa

1 1 1 1 1 5 0 0

FRA C B JEANNY Aurelie 1 1 1 1 1 5 0 0

GRE N B B BOUKAS
Evangelos

1 1 1 1 1 5 0 0

B B B DOUVIS Andreas 1 2 1 1 1 6 0 0

B B B SAINIS Christos 1 1 1 3 0 0

N B B TSOUROUTAS
Georges

1 1 1 1 1 5 0 0

IRI B B FAKHRI Peyman 1 2 1 1 1 6 0 0

ROU B B DOANA Andreea 1 2 1 1 1 6 0 0

TÜR B B GUCLUER Ilgin 1 2 1 1 1 6 0 0

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Jg.

Gold FRA FRANCE  

      RIFKISS Margaux 1996

      APITHY-BRUNET Manon 1996

      QUEROLI Caroline 1998

      BALZER Sara 1995

Silber KOR KOREA  

      YOON Jisu 1993

      CHOI Sebin 2000

      JEON Eunhye 1997

      JEON Hayoung 2001

Bronze ITA ITALY  

      MORMILE Chiara 1995

      BATTISTON Michela 1997

      GREGORIO Rossella 1990

      CRISCIO Martina 1994


